АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля 2014 г. № 272

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования «Котлас» «Газификация МО

«Котлас» на 2014-2018 годы»

В целях приведения в соответствие с решением Собрания
депутатов МО «Котлас» от 19 декабря 2013 года № 31-н «О бюджете
муниципального образования «Котлас» на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов», в соответствии с постановлением
администрации МО «Котлас» от 18 июля 2013 г. № 2226 «О Порядке
разработки и реализации муниципальных программ муниципального
образования «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО
«Котлас»,    администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу
муниципального образования «Котлас» «Газификация  МО «Котлас»
на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации
МО  «Котлас»  от  25 октября 2013 г. № 3358 (далее – Программа):

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования
Программы» паспорта Программы цифры «116850», «102600»,
«14250» заменить соответственно цифрами «95170», «83230»,
«11940».

1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления экономического развития
администрации МО «Котлас».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в
газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте МО

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Котлас»

А.В. Бральнин

Приложение
к постановлению
администрации МО «Котлас»
от 06 февраля 2014 г. № 272

ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ
ПО РАЗВИТИЮ ГАЗОРАЗВОДЯЩИХ СЕТЕЙ МО "КОТЛАС"

(разработка проектно-сметной документации и строительно-монтажные
работы)

Объем финансирования, тыс.руб.
№
п/п

Наименование
мероприятий

Источник
финансиро

вания Всего 2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Общий объем
средств, в т.ч.:    10 936,0

386,0    5 900,0    4 650,0    -

-

Областной
бюджет   9 650,0

-    5 350,0   4 300,0   -

-

1 Газоснабжение
микрорайона  ДОК
(квартал частных
жилых домов,
ограниченный ул.
Красносельская, ул.
Моховая, ул.
Ермакова)

Местный
бюджет       1 286,0

386,0

550,0

350,0   -

-

Общий объем
средств, в т.ч.:      2 900,0

-

-

-   1 100,0 1 800,0

Областной
бюджет      2 300,0

-

-

-

900,0   1 400,0

2 Газификация жилых
домов микрорайона
ДОК г. Котласа

Местный
бюджет      600,0

-

-

-

200,0   400,0

Общий объем
средств, в т.ч.:      1 100,0

-    1 100,0   -  -

-

Областной
бюджет     1 000,0

-   1 000,0   - -

-

3 Газоснабжение
района:  ул.
Орджоникидзе, пер.
Слободской (пр.
Мира, ул. Малая
Слободка, пер.
Слободской, ул.
Орджоникидзе)

Местный
бюджет 100,0

-

-

100,0

-

Общий объем
средств, в т.ч.:      3 395,3

95,3   3 300,0

-   - -

Областной
бюджет      3 200,0

-   3 200,0

-   - -

4 Газоснабжение  ул.
Матросова, ул.
Физкультурная, ул.
Береговая, ул.
Лермонтова (п.
Вычегодский)  Местный

бюджет 195,3

95,3   100,0

-   - -
Общий объем
средств, в т.ч.:      1 235,0

35,0

-

-    1 200,0

-

Областной
бюджет       1 000,0

-   -  -  1 000,0   -

5 Газоснабжение
частных жилых
домов улиц:
Котовского,
Локомотивная,
Паровозная,
Димитрова п.
Вычегодский

Местный
бюджет 235,0

35,0   -  -

200,0   -

Общий объем
средств, в т.ч.:      3 383,7

833,7    2 550,0

-   -

-

Областной
бюджет      2 500,0

-    2 500,0

-   -

6 Газоснабжение
микрорайона улиц:
Володарского,
Первомайская,
Овражная,
Куйбышева,
Гагарина,
Грибоедова,
Островского,
Гайдара

Местный
бюджет       883,7

833,7   50,0

-   - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Общий объем
средств, в т.ч.:  10 860,0

-    5 060,0    4 200,0   1 600,0

-

Областной
бюджет     9 600,0

-    4 600,0    4 000,0   1 000,0   -

7 Газоснабжение
микрорайона,
ограниченного
улицами: С.Разина,
Франко, Радищева,
Малодвинская г.
Котласа

Местный
бюджет     1 260,0

-

460,0

200,0

600,0   -

Общий объем
средств, в т.ч.:    1 800,0

-   -

-   1 800,0

-

Областной
бюджет     1 500,0

-   -

-   1 500,0 -

8 Газификация района
жилых домов улиц:
Багратиона,
К.Маркса (69-82),
Достоевского,
Полярная, пер.
Полярный Местный

бюджет 300,0

-

-

-   300,0 -
Общий объем
средств, в т.ч.:    1 150,0

-

-   550,0 600,0 -

Областной
бюджет     1 000,0

-

-   500,0 500,0 -

9 Газификация ул.
Ленина (113-172) в
г. Котласе

Местный
бюджет 150,0

-

-   50,0

100,0   -

Общий объем
средств, в т.ч.:    3 700,0

-

-   1 100,0    1 200,0   1 400,0

Областной
бюджет     3 000,0        1 000,0    1 000,0   1 000,0

10 Газоснабжение
частных жилых
домов: ул.
Лесников, ул.
Угольная, ул.
Пролетарская,
Лимендское Шоссе,
ул. Коломинова г.
Котласа

Местный
бюджет

700,0

-

-   100,0

200,0

400,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  6 850,0

-

-   4 150,0 2 200,0

500,0

Областной
бюджет  6 000,0    -

-    4 000,0    2 000,0

-

11 Газификация
микрорайона Бор г.
Котласа

Местный
бюджет  850,0

-

-

150,0

200,0

500,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  4 350,0

-

-    2 200,0    1 650,0

500,0

Областной
бюджет  3 500,0

-    2 000,0    1 500,0

-

12 Газификация д.
Слуда

Местный
бюджет

850,0

-

-

200,0

150,0

500,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  2 800,0

-   -  2 200,0

600,0

-

Областной
бюджет  2 500,0

-   -  2 000,0

500,0

-

13 Газоснабжение ул.
Свободы, пер.
Свободы г. Котласа

Местный
бюджет

300,0

-   - 200,0

100,0

-

Общий объем
средств, в т.ч.:  2 300,0

-

-

-    1 200,0   1 100,0

Областной
бюджет  2 000,0   -  - - 1 000,0   1 000,0

14 Газоснабжение
улиц: Устье,
Чехова, Народная,
Воровского,
Чайковского г.
Котласа

Местный
бюджет

300,0   -  - -

200,0

100,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  4 000,0

-

-

-   1 800,0   2 200,0

Областной
бюджет  3 600,0          1 600,0   2 000,0

15 Газоснабжение
улиц: Герцена,
Суворова,
Панфилова,
Ватутина,
П.Морозова,
Чернышевского
г. Котласа

Местный
бюджет

400,0   -  - -

200,0

200,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Общий объем
средств, в т.ч.:  1 700,0

-

-

-   600,0   1 100,0

Областной
бюджет 1 500,0  - - - 500,0 1 000,0

16 Прокладка
наружного
газопровода по ул.
Кирова (дома №№
1-39)

Местный
бюджет

200,0

-   -  -

100,0

100,0

Общий объем
средств, в т.ч.: 3 850,0 -

-   -  1 650,0   2 200,0

Областной
бюджет  3 500,0   -

-   -  1 500,0   2 000,0

17 Газификация
микрорайона Бочага
(ул. Кутузова, ул.
Кобелева) г.
Котласа

Местный
бюджет

350,0    -

-   -

150,0

200,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  4 950,0

-

-    1 100,0   1 650,0   2 200,0

Областной
бюджет 4 500,0   -  -  1 000,0   1 500,0 2 000,0

18 Газоснабжение
микрорайона
Антоново г. Котласа

Местный
бюджет

450,0   -

-

100,0

150,0

200,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  1 700,0

-

-

-   600,0 1 100,0

Областной
бюджет  1 500,0   -  - - 500,0 1 000,0

19 Газификация ул. 7-
го С.Советов (22-
52), ул. Ленина (35-
55) г Котласа

Местный
бюджет

200,0   -  - -

100,0   100,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  3 300,0

-   - - 1 100,0 2 200,0

Областной
бюджет  3 000,0   -  - - 1 000,0 2 000,0

20 Газоснабжение улиц
ТИЗов Южного
микрорайона г.
Котласа

Местный
бюджет

300,0   -

-   - 100,0 200,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  2 200,0   -  - - - 2 200,0
Областной
бюджет  2 000,0   -  - - - 2 000,0

21 Газоснабжение 46-
го микрорайона г.
Котласа

Местный
бюджет

200,0   -  - - -

200,0

Общий объем
средств, в т.ч.:

550,0

-   -  -

550,0

-

Областной
бюджет

500,0

-   -  -

500,0   -

22 Прокладка
наружного
газопровода по ул.
Котовского, пер.
Цветочный п.
Вычегодский   Местный

бюджет

50,0

-   -  -

50,0

-

Общий объем
средств, в т.ч.:  1 150,0   -  - -  1 150,0   -
Областной
бюджет  1 000,0   -  - -  1 000,0   -

23 Газификация ул.
Энгельса (от ул.
Медицинская до ул.
Фурманова) п.
Вычегодский

Местный
бюджет

150,0   -  - -

150,0   -

Общий объем
средств, в т.ч.:  1 670,0

-

-   -

570,0   1 100,0

Областной
бюджет  1 500,0

-

-   -

500,0   1 000,0

24 Прокладка
наружного
газопровода по ул.
Мартемьяновская г.
Котласа

Местный
бюджет

170,0

-

-   -

70,0

100,0

Общий объем
средств, в т.ч.:

550,0   -  -  -

550,0   -

Областной
бюджет

500,0   -  -  -

500,0   -

25 Прокладка
наружного
газопровода по ул.
Черняховского (21-
32)  г. Котласа

Местный
бюджет

50,0   -   - -

50,0   -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Общий объем
средств, в т.ч.:  1 870,0   -  -  -  - 1 870,0
Областной
бюджет  1 700,0   -  -  -  - 1 700,0

26 Газификация ул.
Болтинская

Местный
бюджет 170,0   -  -  -  -    170,0
Общий объем
средств, в т.ч.:

660,0   -  -  -   -

660,0

Областной
бюджет

600,0   -  -  -   -

600,0

27 Газификация ул.
Железнодорожная

Местный
бюджет

60,0   -  -  -   -

60,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  1 120,0   -  -  -   - 1 120,0
Областной
бюджет  1 000,0   -  -  -   - 1 000,0

28 Газификация улиц
Пархоменко,
Зеленая

Местный
бюджет

120,0   -  -  -  -

120,0

Общий объем
средств, в т.ч.: 900,0   -  -  -  -  900,0
Областной
бюджет  800,0   -  -  -  -  800,0

29 Газификация ул.
Луговая

Местный
бюджет

100,0   -  -  -  -

100,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  900,0   -  -  -  -  900,0
Областной
бюджет  800,0   -  -  -  -  800,0

30 Газификация ул.
Заводская

Местный
бюджет

100,0   -  -  -  -

100,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  900,0   -  -  -  -  900,0
Областной
бюджет  800,0   -  -  -  -  800,0

31 Газификация ул.
Асеевская, пер.
Асеевский п.
Вычегодский

Местный
бюджет    100,0   -  -  -  -    100,0
Общий объем
средств, в т.ч.:  900,0   -  -  -  -  900,0
Областной
бюджет  800,0   -  -  -  -  800,0

32 Газификация
микрорайона
Пырский п.
Вычегодский

Местный
бюджет

100,0   -  -  -  -

100,0

Общий объем
средств, в т.ч.:  3 620,0

-   1 170,0     700,0   800,0   950,0

Областной
бюджет  3 080,0

-   1 080,0

700,0

600,0

700,0

33 Газификация
многоквартирного
жилого фонда г.
Котласа, в том
числе:

Местный
бюджет

540,0

-

90,0

-

200,0

250,0

Общий объем
средств, в т.ч.: 1 170,0

-   1 170,0 -  - -

Областной
бюджет 1 080,0

-   1 080,0 - - -

33.1 Газификация жилых
домов № 6-а, № 8 по
ул. Спортивная

Местный
бюджет

90,0

-   90,0 - - -

Общий объем
средств, в т.ч.:  1 920,0

-   - 600,0

660,0

660,0

Областной
бюджет  1 800,0

-   - 600,0

600,0

600,0

34 Газификация
многоквартирного
жилого фонда п.
Вычегодский

Местный
бюджет

120,0

-

-

-

60,0

60,0

Общий объем
средств, в т.ч.: 95 170,0     1 350,0    19 080,0     21 450,0   24 830,0 28 460,0
Областной
бюджет  83 230,0

-    17 730,0     20 100,0   21 200,0 24 200,0

  ИТОГО

Местный
бюджет    11 940,0     1 350,0       1 350,0       1 350,0   3 630,0 4 260,0